

[NEWS RELEASE]

各 位

2020年8月21日

株式会社三井住友銀行

大井町支店の開設について

株式会社三井住友銀行(頭取 CEO: 髙島 誠)は、店舗ネットワーク強化の一環として、 2020年11月16日「大井町支店」を開設いたします。

東急大井町線・JR京浜東北線・りんかい線の 3 線が乗入れ、近年人口増加率が著しい大井町地区に、デジタル取引の拡大やコロナ禍を踏まえた新たな環境に対応した店舗を出店します。店頭のお手続きは、よりデジタルを活用し、Webからの来店予約サービス、混雑時にはメールでお取引の順番をご案内するメールお呼出しサービス等も導入し、密を回避しつつ便利に且つ安全にご利用頂ける店舗を目指してまいります。

また、貯蓄から資産形成・資産運用へ向けたご相談や『人生100年時代』を踏まえたニーズへのご相談には、落ち着いてご相談頂ける個室スペースや、タブレット端末を通じたリモートでの対面コンサルティングにてご相談にお応えいたします。

当行は引き続き総合金融機関としてコンサルティングサービスの拡充に取り組んでまいります。

< 大井町支店概要 >

店名	大井町支店
所在地	〒140-0014 東京都品川区大井一丁目1番1号
開設日	2020年11月16日(月)
営業時間	平日 9:00~15:00

大井町支店の出店を機に荏原支店を大井町支店に移転のうえ、共同店舗として運営します



以上